PAGE

	РЕШЕНИЕ

 ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	                              14.07.2014
                                        г. Пермь
	№ 11/06

На основании письма Избирательной комиссии Пермского края от 04.07.2014 года № 01-26/822 «О режиме работы ТИК в период проведения избирательных кампаний», с целью устранения недостатков утвержденного решением от 25.06.2014 № 07/12 графика работы территориальной избирательной комиссии Пермского муниципального района,

Комиссия решает:

1. Дополнить пункт 1 подпунктами следующего содержания:

- в последний день сдачи документов на регистрацию кандидатов с 09.00 до 18.00 часов 30 июля 2014 года;
- в последний день сдачи документов избирательными объединениями на выдвижение кандидатов с 09.00 до 24.00 27 июля 2014года;

- в период досрочного голосования с 03 по 09 сентября 2014 года – с 08.00 до 12.00 и с 16.00 до 20.00.
2. Довести информацию о внесении изменений до сведения участников избирательного процесса через официальный сайт Пермского района в разделе «Выборы».

3. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Пермского муниципального района
Н.М. Ардашеву.
	Председатель комиссии
	А.А. Толстиков

	Секретарь комиссии
	                                  Н.М. Ардашева

О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Пермского муниципального района от 25.06.2014 № 07/12

Пермская                                                                    и                                                                   з                                               б                                                            и                                         р                       а                                                                   тельная  комиссия

PAGE